2019.3.11 星期一 编辑 付文龙 校对 海飞 E-mail：fwl@pdsxww.com

体育新闻 AⅠ·7

本期
奖池 71717171....19191919
体彩大乐透
每周一、三、六开奖

亿元亿元亿元

彩票，就买

体彩大乐透
王雪莉、徐艳青：

本院受理原告平顶山银行股份有限公

司诉你们及周惠芳、靳红亮金融借款合同纠

纷一案，现依法向你们公告送达起诉状副

本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票。自

公告发出之日起经过六十日即视为送达，提

出答辩状和举证的期限均为公告期满后的

十五日内。并定于期满后第 1 日 10 时30分

（遇法定节假日顺延）在本院第四审判庭公

开开庭审理此案。逾期将依法缺席判决。

特此公告

湛河区人民法院

公 告

本报讯 北京时间3月9日晚，在保加
利亚举行的2019年短道速滑世锦赛结束
了第二日争夺。

在男子500米A组决赛中，进入决赛
的中国选手有两人，分别是名将武大靖和
任子威。比赛中波折频出。

第一枪，韩国选手黄大宪抢跑，第二
枪匈牙利选手刘少林抢跑被取消资格。

第三枪比赛武大靖早早超越黄大宪，
然而黄大宪在反超时带倒了武大靖，两人
一起摔出赛道。

但是让人意外的是，裁判并没有判罚
犯规，而是直接让三人重赛。最终在第四
枪，黄大宪以42秒490夺冠，武大靖以微
弱劣势摘得银牌，任子威获得铜牌。

赛后接受采访时，武大靖表示对于裁
判的判罚难以理解：“我已经把线路方面控
制得挺好了，那韩国选手没有100%的把握
进行超越。我觉得算是一次危险超越吧。”

“从我专业运动员的角度来讲，我觉
得会有些判罚。我只想说，能不能让短道
速滑的场地干净一些。”

毫无疑问，一场决赛滑了四枪，对于
武大靖的体能和比赛节奏都产生了不利
的影响。

但他还是提到了自身的不足：“接下
来我们要有更针对性地训练，包括对裁判
的把控方面。打铁还需自身硬，他跟不上
你就好了。”

作为中国短道速滑的主力选手，武大
靖在本次世锦赛上状态不算太好，1000米
项目无缘决赛，1500米和500米都是遗憾
摘银。 （澎湃）

短道速滑世锦赛现争议一幕

武大靖感叹：赛场能不能干净一点

据新华社伯明翰3月9日电 全英羽毛
球公开赛9日结束了半决赛争夺，男单卫
冕冠军石宇奇以12不敌丹麦名将安赛
龙，中国队九年来首次无人晋级男单决赛。

石宇奇首局以 86 最后一次领先
后，就开始处于被动追赶中。两人打成
1313后，石宇奇连续回球出界，安赛龙
以1813领先。石宇奇凭借后场的进攻，
将比分追成20平。之后石宇奇连续两次
回球打出边线，安赛龙以2220拿下首

局。第二局，石宇奇占据优势，以 116
领先，安赛龙提出换鞋，比赛因此中断近
5 分钟。此后石宇奇保持进攻势头，以
2113扳回一局。决胜局，身材高大的安
赛龙掌控了比赛，很快以219获胜。

自 1997 年以来，中国队选手只有两
次无缘男单决赛。第一次是 1999 年，丹
麦选手盖德击败印尼的陶菲克夺冠；第
二次是 2010 年，李宗伟战胜日本的田儿
贤一加冕。

全英羽毛球公开赛：

中国男单九年来首次无缘决赛

新华社伦敦 3 月 9 日电 英超足球
联赛9日进行了第30轮的7场比赛，
曼城主场 31 力克沃特福德，6连胜
后暂时以4分优势领跑积分榜。热刺
客场12惨遭南安普敦逆转。

主场作战的曼城上半场一直压制
着沃特福德，却始终无法取得进球。
不过下半场开场不到1分钟，他们就打
破了僵局，阿圭罗胸部停球摆渡，对手
慌忙解围，球打在斯特林腿上反弹入
网。第50分钟，马赫雷斯禁区右侧传
中，斯特林后点推射空门入网，曼城将
比分改写为 20。9分钟后，斯特林
再进一球上演“帽子戏法”。

虽然沃特福德在第 66 分钟由德

乌洛费乌扳回一城，但比赛大局已定，
最终曼城以31获胜，在多赛一场的
情况下领先第二名利物浦4分。

客场作战的热刺在第 26 分钟首
开记录，阿里反击中斜传，凯恩小禁区
右侧低射远角入网。他们的领先优势
一直保持到第76分钟，但此后南安普
敦在 5 分钟内连入 2 球，瓦莱里和沃
德·普劳斯先后建功，帮助球队完成逆
转。热刺继续排在积分榜第三名。

同日其他比赛中，水晶宫12不
敌布莱顿，纽卡斯尔 32 战胜埃弗
顿，卡迪夫城20力克西汉姆联，哈
德斯菲尔德02负于伯恩茅斯，莱斯
特城31击败富勒姆。

英超：

曼城六连胜 热刺遭逆转

新华社马德里 3 月 9 日电 西班牙足球甲
级联赛第27轮9日继续展开。巴塞罗那主场
31逆转巴列卡诺闪电，继续稳坐积分榜第
一。

巴萨本轮在诺坎普球场迎战巴列卡诺闪
电。虽然客队率先破门，但皮克随后为球队扳
平比分，梅西的点球和苏亚雷斯的进球则助巴
萨以31锁定胜局。本场后，巴萨以19胜6平
2负积63分的成绩继续排名西甲榜首，领先第
二名马竞7分。

第24分钟，巴列卡诺率先打破僵局，德托
马斯左路突至禁区边缘后带球横切，于弧顶处
劲射得手。第38分钟，梅西右路开出任意球，
皮克小禁区边缘头球破网，巴萨将比分扳平。
第51分钟，主队的塞梅多禁区内在对方球员的
防守下摔倒获得点球，梅西主罚命中。第82分
钟，主队在对方禁区内展开精妙配合，苏亚雷斯
接登贝莱右路回传，与拉基蒂奇进行踢墙配合
后小禁区边缘推射得手，将比分定格在31。

马德里竞技本轮在万达大都会球场迎战
莱加内斯。第50分钟，科雷亚禁区内被放倒，
为马竞获得点球。萨乌尔主罚的皮球被对方
门将扑出，但他随即跟进补射入网。马竞10
主场小胜。

当日其他比赛中，赫塔菲主场21击败
排名垫底的韦斯卡，在积分榜上稳坐第四位。
联赛排名第五的阿拉维斯则在主场11战平
埃瓦尔。

西甲：
梅西苏亚雷斯进球
巴萨3:1逆转巴列卡诺

3 月 9 日上午，在我市白鹭洲国家城市湿
地公园广场，市民正围观象棋比赛。

当日，由我市象棋爱好者开展的象棋名
手表演赛，吸引了不少象棋爱好者以棋会
友。 本报记者 张鹏 摄

观棋

石宇奇在比赛中。新华社记者 韩岩 摄

当地时间3月9日，武大靖（右）在男子500米决赛中。 新华社/美联